	
	 Додаток  4

до  Порядку розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання


Інформація про виконання програми за 3 кв. 2019 року 

	1.
	0600000
	
	         Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області

	
	КВКВ
	
	найменування головного розпорядника коштів програми

	
	0610000
	    
	         Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області

	2.
	КВКВ
	
	найменування відповідальних виконавців програми

	3.
	0610180  

 
	
	    Інша діяльність у сфері державного управління, рішення Ніжинської  міської ради  VII скликання від  16 січня 2019 року №6-50/2019 зі змінами

	
	
	
	

	
	КТКВК
	
	найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження


4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:

- організація   офіційних  прийомів,  зустрічей  і супроводу делегацій,   відкриття тематичних   виставок,   ярмарків,   конференцій,   круглих столів.
Міська цільова програма заходів з відзначення державних та професійних свят, ювілейних та святкових дат, відзначення осіб, які зробили вагомий внесок у розвиток міста Ніжина, здійснення представницьких та інших заходів на 2019 рік

(назва програми)

	№

з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові обсяги фінансування, тис. гривень
	Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	кошти з інших  джерел
	
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	кошти з інших джерел
	

	1.
	Організація   офіційних  прийомів,  зустрічей  і супроводу делегацій,   відкриття тематичних   виставок,   ярмарків,   конференцій,   круглих   столів.
	Управління освіти 
2019 р.
	20,0
	
	
	20,0
	
	20,0
	
	
	20,0
	
	Забезпечено учасників (не) Конференції демонстраційними засобами, роздатковими матеріалами, харчуванням.


5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                                                                                    тис. грн.
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд

	20,0
	20,0
	
	20,0
	20,0
	
	0
	
	


Головний бухгалтер                                                                                   __________            _____Л. М. Мезенцева_________ 
                                                                                                                                             (підпис)                                    (ініціали та прізвище)            

Начальник Управління освіти                                                                  __________            ____С. М. Крапив’янський________
Ніжинської міської ради                                                                                    (підпис)                                (ініціали та прізвище)
